АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «02» октября   2023  года                                    №  31
О продлении срока ликвидации муниципального казенного

учреждения культуры «Дроновский центральный сельский Дом культуры»
      В соответствии со статьями  61- 64 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Марковский сельсовет» Глушковского района, постановлением Администрации Марковского сельсовета Глушковского района от 04.04.2023г. № 8 «О ликвидации муниципального казенного учреждения культуры «Дроновский центральный сельский Дом культуры», в связи с  истечением срока ликвидации МКУК «Дроновский ЦСДК»и работы ликвидационной комиссии , Администрация   Марковского сельсовета Глушковского района Курской области  постановляет:
1. Продлить срок ликвидации МКУК «Дроновский  центральный сельский Дом культуры» до 30 ноября 2023 года.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением  настоящего оставляю за собой.
Глава Марковского сельсовета
Глушковского района                                                          С.А. Давиденко